

"MR-3054"

सामुआ धरौली पथ से धरौली सहादीलत दोला !

Shedule XLV Form No. 134.

कार्यपालक आ.

ग्रामीण कार्य विभाग

कार्य प्रमंडल भभआ

DIVISION

श्री लालन राम, सहायक आसयन्ता

कार्य अवर प्रमंडल - सामुआ

SUB-DIVISION

संवेदक :- पारिहित सिंह

Measurement Book

M.B.No - 1528

Sch. XLV-Form No. 134

Particulars	Details of actual measurement				Contents of area
	No.	L.	B.	D.	
Abstract of cost (2nd & final bill)					
1. clearing & grubbing road/under					
0.30 hectare @ vide Tors p-7					
0.30 hectare @ B 54971:14 per ha B 16491:-					
2. Const. of G.S.B. with material					
grading II					
13.72 m ² @ vide Tors p-7					
13.72 m ² @ B 3133:22/m ² B 42988:-					
3. P.V. laying spreading & compacting					
1:130 grad II					
28.94 m ² @ vide Tors p-7					
28.94 m ² @ B 5620:04/m ² B 162933:-					
4. P.V. laying spreading & compacting					
1:200 grad II					
79.88 m ² @ vide Tors p-7					
79.88 m ² @ B 5177:08/m ² B 413545:-					
5. P.V. & applying primer coat					
1065.10 m ² @ vide Tors p-7					
1065.10 m ² @ B 50788/m ² B 54192:-					
6. P.V. laying & rolling 20 mm thickness					
crick deal surfacing					
1330.50 m ² @ vide Tors p-7					
1330.50 m ² @ B 206:31/m ² B 274495:-					
7. P.V. & applying thick coat					
6822.37 m ² @ vide Tors p-7					
6822.37 m ² @ B 17:24/m ² B 117618:-					
Continuation c/o B 1082262:-					

Sch. XLV-Form No. 134

Particulars	Details of actual measurement				Contents of area
	No.	L.	B.	D.	
				S/F B	1082262-
8. Paved Layer 25 mm thick					
SDBC - - 2/1					
137.30 m ² aty vide TMS p-7					
137.30 m ² @ B 12065 = 29/m ²				B	1656564-
9. Const. of earth shoulder					
309.00 m ² aty vide TMS p-8					
309.00 m ² @ B 242-42/m ²				B	74988-
10. S/P/1 st project & maintenance board with logo					2.
2. Nos aty vide TMS p-8					
2. Nos @ B 9636 = 55 per nos				B	19273-
11. Road marking					
290.00 m ² aty vide TMS p-8					
290.00 m ² @ B 744 = 10/m ²				B	215789-
12. P/V & fixing of guard stone -					
40. Nos aty vide TMS p-8					
40. Nos @ B 585 = 16 per nos				B	23406-
13. P/V Rec. on 15 grade Kilometer stone					
(i) ordinary Kilometer					
2. Nos aty vide TMS p-8					
2. Nos @ B 2534 = 98 per nos				B	5070-
(ii) 200 cm stone					
6. Nos aty vide TMS p-8					
6. Nos @ B 700 = 25 per nos				B	4203-
14. Retro traffic sign					
(i) 600 mm equilateral strength					
8. Nos aty vide TMS p-8					
8. Nos @ B 3711 = 49 per nos				B	29692-
Continuation					
					3041167 = C
					B 3111167 =

Sch. XLV-Form No. 134

Particulars	Details of actual measurement				Contents of area
	No.	L.	B.	D.	
11. 600 mm circular					3111.53
4-mms edge wide Ties p-8					3011.53
4-mms @ B 32312.61 per m				B	14926.1
11. 750 mm x 450 mm rectangular					
6-mms edge wide Ties p-8					
6-mms @ B 3609.73 per m				B	21658.1
12. 800 mm x 450 mm rectangular					
2.88 m edge wide Ties p-11					
2.88 m @ B 6334.71 per m				B	18244.1
16. plastering with (1:4) or better mortar					
20.16 m ² edge wide Ties p-11					
20.16 m ² @ B 103.02 per m ²				B	2077.1
17. painting two coats on new surface					
20.16 m ² edge wide Ties p-11					
20.16 m ² @ B 103.02 per m ²				B	2077.1
18. planting of trees by the road side					
47-mms edge wide Ties p-11					
47-mms @ B 1066.45 per m				B	50123.1
Add 12% GST				(+) B	3221550.1
Add 1% Labour charges				(+) B	3151550.1
Add contingencies				(+) B	22717.1
Less 11% p.p. wide Ties p-10				(-) B	3579676.1
				B	83393.1
30.8.22					

Continuation